
 
 
 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 

UNIONE DEI COMUNI MONTEDORO 
Comuni Associati  

Comune di Carosino, Comune di Grottaglie, Comune di Fragagnano, Comune di Erchie, Comune di Lizzano, Comune di 
Ginosa, Comune di Castellana Grotte, Comune di Manduria, Comune di Alberobello, Comune di Faggiano, Comune di 
Leporano, Comune di Locorotondo, Comune di Maruggio, Comune di Monteiasi, Comune di Montemesola, Comune di 

Monteparano, Comune di Noci, Comune di Oria, Comune di Roccaforzata, Comune di San Giorgio Ionico, Comune di Sava, 
Comune di San Marzano di San Giuseppe, Comune di Pulsano, Comune di Torre Santa Susanna, Comune di Torricella, 
Comune di Villa Castelli, Comune di Putignano, Comune di Avetrana, Comune di Latiano, Comune di Gioia del Colle, 

Comune di Bitetto, Comune di Adelfia, Comune di Francavilla Fontana, Comune di Torchiarolo, Ambito Territoriale Sociale 
n° 3 AUSL BR/1, Comune di Ceglie Messapica, Comune di Triggiano, Comune di Cellino San Marco, Martina Franca, 

Carovigno, Sammichele di Bari, Comune di Toritto, Comune di Cellamare, Comune di Corato,  Comune di Santeramo in 
Colle,  Comune di Trinitapoli,  Comune di Acquaviva delle Fonti, Comune di Binetto, Comune di Sannicandro di Bari 

 
Sede: c/o Comune di Faggiano Via Skanderberg - 74020 Faggiano (TA)  - 74020 - FAGGIANO (TA) 

http://montedoro.traspare.com - pec: unionemontedoro@pec.it  
Tel. 

 
 

COMUNE DI ROCCAFORZATA (TA) 
Via Giovanni XXIII 8   - 74020 - ROCCAFORZATA (TA) - Tel. 0995929243 - Fax 0995916940 

Part. IVA:  Cod. Fisc. 80005170735 Cod. Istat 073023 
http://www.comune.roccaforzata.ta.it/ E-Mail: comune.roccaforzata@tiscalinet.it PEC: protocollo.comuneroccaforzata@pec.rupar.puglia.it 

 

 
 

presa d’atto di gara non aggiudicata 

 

Oggetto 

AFFIDAMENTO DELL’INCARICO DI DIRETTORE ESECUZIONE DEL 
CONTRATTO (D.E.C.) DEL “SERVIZIO INTEGRATO DI RACCOLTA RIFIUTI 
SOLIDI URBANI ED ASSIMILATI E SPAZZAMENTO STRADALE” GARA 
PONTE CUP : G11E22000160004 cpv 71356000-8 CIG 9686207EDE 

CIG 9686207EDE 

CUP G11E22000160004 

Importo di gara 7.200,00 

Scelta del contraente RdO - Per acquisti in economia 

Struttura proponente 
Settore Lavori Pubblici Protezione Civile SUAP Urbanistica Edilizia Comune di 
Roccaforzata 

Modalità TELEMATICA 

 



 

 

PREMESSO 

 

CHE entro le ore 12:00 del giorno 08.03.2023, termine stabilito dal disciplinare di gara, sono pervenute le seguenti 
buste amministrative: 

Partecipante Indirizzo Data e ora di 
arrivo 

Protocollo 

 
boccassini vincenzo 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
Viale Risorgimento, 77, 
Carosino (TA), 74021 

 
07/03/2023 

13:10 

 
n.2234 del 
07/03/2023 

  
 

CHE l’esito della valutazione della documentazione amministrativa è la seguente: 

Partecipante Esito 

boccassini vincenzo - P.IVA:02521170734 

Tipo partecipazione: Singolo professionista 

Conforme a quanto prescritto dagli atti di gara. 
AMMESSO AL PROSIEGUO 

 

Che l’operatore ha formulato offerta in aumento, e pertanto è da escludere. 

DETERMINA 

CHE l’esito della valutazione della OFFERTA ECONOMICA è la seguente: 

Partecipante Esito 

boccassini vincenzo - P.IVA:02521170734 

Tipo partecipazione: Singolo professionista 

ESCLUSO IN QUANTO HA PRESENTATO 
OFFERTA IN AUMENTO 

 

la presente determina è pubblicato sulla piattaforma della C.U.C https://montedoro.traspare.com e del Comune di 
Roccaforzata 
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/80005170735/?idsezione=258&idperiodosezi
oni=2&idannopubblicazione=2023&rows=10&page=1 

ai sensi dell’art. 29, comma 1 del D.Lgs. n. 50/2016 e inviato al concorrente a mezzo PEC ai sensi dell’art.76 comma 2 
bis del D.Lgs. 50/2016; 

Roccaforzata, 09.03.2023 

      Il Responsabile Unico di Procedimento 

Geom. Nicola SALAMINO 

 
_____________________________________________ 

 

http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/80005170735/?idsezione=258&idperiodosezioni=2&idannopubblicazione=2023&rows=10&page=1
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/80005170735/?idsezione=258&idperiodosezioni=2&idannopubblicazione=2023&rows=10&page=1

